

# Designed Learning IVS

Birkevang 30, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 60 17 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Louise Havkær Getreuer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Designed Learning IVS Birkevang 30 Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 60 17 09 Stiftet: 27. april 2017 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Havkær Getreuer Ida Christina Gettermann Havning
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge læringsprodukter til børnefamilier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets udvikling og resultat under omstændighederne for at være tilfredsstillende. Året har primært været brugt på at opbygge salgskanal til forhandlere samt organisationsændringer.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.680</b>	<b>7.156</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.680</b>	<b>7.156</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.680</b>	<b>7.156</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.618</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>21.062</u></b>	<b><u>7.156</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>21.062</u>	<u>7.156</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>21.062</u></b>	<b><u>7.156</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.959	44.509
Varebeholdninger i alt	60.959	44.509
Andre tilgodehavender	0	472
Tilgodehavender i alt	0	472
Likvide beholdninger	30.452	23.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91.411</b>	<b>68.762</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>91.411</b>	<b>68.762</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	5.411	-15.651
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.412</b>	<b>-15.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.567	22.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.040	61.230
Selskabsskat	2.618	0
Anden gæld	7.774	746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.999	84.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.999</b>	<b>84.412</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>91.411</b>	<b>68.762</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	-22.807	-22.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.156	7.156
Egenkapital 1. januar 2020	1	-15.651	-15.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.062	21.062
	<b>1</b>	<b>5.411</b>	<b>5.412</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
